MEC – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

INDICAÇÃO Nº 08/2007

 O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da UNIVERSIDADE FEDERAL

FLUMINENSE, no uso de suas atribuições legais,

 INDICA ao Magnífico Reitor que seja concedida isenção de taxa para

revalidação de diplomas de cursos realizados por docentes da Universidade

Federal Fluminense – UFF fora da Universidade e com afastamento por esta

devidamente autorizado.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2007.

ROBERTO DE SOUZA SALLES

Presidente